
1 iš 2

 
Pastabos dėl eksploatacijos
„Lumify“ diagnostinė ultragarso sistema
2023 m. gegužės 20 d. 4535 621 67801 Rev A

Apie šias eksploatacijos pastabas
Eksploatacijos pastabos apima informaciją, paaiškinančią tam tikras sistemos reakcijas, kurios gali būti 
neteisingai suprastos arba sukelti sunkumų naudotojui. Peržiūrėkite pastabas dėl eksploatacijos ir 
laikykite jų kopiją kartu su sistemos vadovais. Pakabinkite pastabas dėl eksploatacijos netoli ultragarso 
sistemos (jei galima).

Ženklinimo informacija
Išsaugokite pristatytą trumpąją instrukciją ateičiai; joje pateikiama informacijos apie „Lumify“ 
ultragarso sistemos ženklinimą.

 Sistemos naudojimas
• (Tik „Android“ prietaisuose) „PW Doppler“ veiksena greitai sustabdžius ir vėl paleidus tyrimą, 

gali nustoti veikti garsas. Šią problemą galima išspręsti išėjus iš „PW Doppler“ veiksenos ir vėl 
ją įjungus.

• (Tik „Android“ prietaisuose) Jeigu pasuksite prietaisą tuo metu, kai 2D veiksena bus 
perjungiama į „PW Doppler“ veikseną, gali nustoti veikti programinė įranga.

• (Tik „Android“ prietaisuose) Pakeitus skleistinės greičio nuostatą, užfiksuota kreivė gali gautis 
neproporcinga.

• (Tik „Android“ prietaisuose) „PW Doppler“ veiksenos ridinį atvėrus per visą ekraną ir gulsčiai, 
išėjimo iš viso ekrano rodinio  valdiklio vaizdas uždengia kreivės apsukimo  valdiklio 
vaizdą, bet kreivės apsukimo valdiklio aktyvinimo sritis vis tiek liks viršuje. Todėl palietus 
išėjimo iš viso ekrano rodinio valdiklį gali būti apsukta kreivė.

• (Tik „Android“ prietaisuose) „PW Doppler“ veiksena 2D vaizdas gali būti gautas iškreiptas, 
jeigu perjungę spektrinę kreivę pareguliuosite skalę Depth  ir vėl perjungsite 2D vaizdą.

• Fast Flow ir Slow Flow valdikliai spalviniu režimu gali šiek tiek persidengti. Tai dažniausiai 
pasitaiko su 5-osios kartos „iPad“ mobiliaisiais prietaisais, veikiančiais gulsčio vaizdo režimu. 
Nuo to valdiklių funkcijos nepasikeičia.

• (Tik „iOS“ prietaisuose) Kai rankiniu būdu pakoreguojate paciento Date of Birth laukelį Patient 
Info formoje, išvalius ir vėl įvedus visus keturis metų skaitmenis gaunama klaida. Siekdami 
geriausių rezultatų, iš naujo įveskite visą datą.

• (Tik „iOS“ prietaisuose) Naršymo juostos, įskaitant Back valdiklį, nėra Contact Information 
formoje (prieinama iš Customer Information dalyje Settings). Norėdami išeiti iš puslapio, 
turėsite įvesti savo kliento informaciją, tada palieskite Continue.



2 iš 2 4535 621 67801

 
• (Tik „iOS“ prietaisuose) „Lumify Power Module“ (LPM) gali persijungti į miego režimą, jei 

išeinate iš „Lumify“ programos arba leidžiate mobiliajam prietaisui persijungti į miego režimą. 
Jei bandote tęsti nuskaitymą, kai LPM veikia miego režimu, gausite ryšio klaidos pranešimą. 
Norėdami pažadinti LPM, paspauskite mygtuką LPM gale.

„Reacts“ naudojimas (tik „Android“ prietaisuose) 
Atsiliepus į „Reacts“ skambutį iš kito „Lumify“ prietaiso, „Lumify“ programinė įranga gali netikėtai 
išsijungti. Kad sumažintumėte šios problemos tikimybę, suteikite „Lumify“ programėlei prieigą 
prie priimančiojo prietaiso kameros ir mikrofono dar prieš atsiliepdami į „Reacts“ skambutį.

Peržiūra
• „Windows“ kompiuteryje per „Windows Media Player“ leidžiant eksportuotus ciklus gali 

atsirasti atkūrimo spragų. Kad išvengtumėte šios problemos, naudokite kitą laikmenų leistuvą.
• (Tik „Android“ prietaisuose) Pasukus prietaisą gali pradingti komentarai.
• (Tik „Android“ prietaisuose) M veiksena arba „PW Doppler“ veiksena perjungus viso ekrano 

vaizdą gali pasikeisti komentarų padėtis.
• (Tik „Android“ prietaisuose) M veiksena arba „PW Doppler“ veiksena įvestų komentarų 

padėtis peržiūros rodinyje gali pasikeisti.
• (Tik „iOS“ prietaisuose) Kai slenkate į ilgo įrašytų tyrimų sąrašo apačią, paskutinis tyrimas 

sąraše gali būti nukirstas ties ekrano kraštu.
• (Tik „iOS“ įrenginiai) Eksportuojant tyrimus, vaizdus arba ciklus, siekiant užtikrinti tinkamą 

veikimą ir duomenų perkėlimą, „Lumify“ turi būti aktyvi priekiniame plane, kol eksportavimas 
baigiamas.

Sistemos priežiūra
(Tik „iOS“ prietaisuose) Gali nepavykti įkrauti „iPad mini 5“ mobiliojo prietaiso, prijungto prie 
„Lumify“ maitinimo modulio (LPM). Norėdami užtikrinti, kad LPM ir „iPad mini 5“ mobilusis 
įrenginys bus visiškai įkrauti, įkraukite juos atskirai.

Philips Ultrasound LLC
22100 Bothell Everett Hwy, Bothell, WA 98021-8431 USA
www.philips.com/ultrasound

© 2023 Koninklijke Philips N.V. Visos teisės saugomos. Išleista JAV.
Negavus išankstinio raštiško autorių teisių savininko sutikimo, atkurti arba  
perduoti visą medžiagą arba jos dalį bet kokia forma arba priemonėmis  
(elektroninėmis, mechaninėmis arba kitomis) yra draudžiama. 

Philips Medical Systems Nederland B.V. 
Veenpluis 6 

5684 PC Best 
The Netherlands


	Pastabos dėl eksploatacijos
	„Lumify“ diagnostinė ultragarso sistema
	2023 m. gegužės 20 d. 4535 621 67801 Rev A
	Apie šias eksploatacijos pastabas
	Ženklinimo informacija
	Sistemos naudojimas
	„Reacts“ naudojimas (tik „Android“ prietaisuose)
	Peržiūra
	Sistemos priežiūra


